fragium immoens divinitus evasit. Romam denique firmam Ecclesiæ Petram veneratûra et amplissimæ Jubilæi vénia percúpida, sedente Clemente séptimo, accessit: quam Summus Pontifex allocutus, ejusdem sanctimoniæ suspexit, et commendavit summopere: nec ab Urbe ipsam abire ante permisit, quam alio cælitus voætam agogit.

R. Dilexisti.

Lectio VI.

Brixiam itaque, ubi domum ad sanctæ Aphrae templum conduxit, revera, novam ibi virginum Societatem, sicut cœlesti voce ac visiōne mandatum sibi fuerat, sub certa disciplina sanctisque vivendi regulis constituit, quam sanctæ Ursulæ, invictæ virginum ducis, patrocinio a nomine insignivit: eam vero perennem futuram morti proxima prædictum. Tandem propæ septuagenaria, dives meritis, evolavit in cœlum sexto Kalendas februarii anni millesimi quingentesimi et quadragesimi, cuius cadaver per ipsos

triginta dies inhumatum, flexibile ac vivo simillimum perseveravit. Demum in sanctæ Aphrae templo, inter cæteras, quibus illud abundat, Sanctorum reliquias repósito, plurima ad ejus sepulchrum agi statim cœpere miracula: quorum fama latè diffusa, non Brixiae modo et Decentiani, sed alibi etiam vulgo cœpit nuncupari Beata, ejusque imago aris impóni: imo sanctus ipse Carolus Borromaeus non multis post annis dignam, quæ ab Apostolica Sede in sanctarum virginum album referretur, Brixiae palam asséruit. Cultum vero illi jamdiu à populis exhibitum, et tum loco-

In 3 N. Homilia in evangeliū Simile erit regnum cœlorum decem... de cñi 4 loco.
Missa Dilexisti 4 or. pr.